团购订单合同模板
订单编号：
品    类：
签约时间：

甲方：
乙方：
产品信息如下：

	产品名称
	采购数量（套）
	采购单价（元）
	采购总价(元）
	发票种类
	定制信息

	合计

	合计人民币金额大写：

一、制作标准与要求：乙方所提供产品应按双方约定质量、技术要求，以甲方确认样为标准。
二、交货日期与地点：
三、付款方式：甲方在               日支付货款总额    元给乙方，乙方根据甲方要求开具         发票，开票明细与合同明细保持一致，增值税发票在5个工作日内交付甲方。
甲    方：                                  乙    方：
经 手 人：                                  经 手 人：

电    话：                                  电    话：
传    真：                                  传    真：

日    期：                                  日    期：